АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       от  25.07.2016 г.
	                               N  199

Об организации работы
с официальным сайтом
единой информационной системы
в сфере закупок

	В целях организации работы с официальным сайтом единой информационной системы в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) для размещения информации о закупках товаров, работ, услуг для нужд МО «Володарский район», администрация МО «Володарский район»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Назначить уполномоченным лицом, ответственным за внесение в установленном порядке информации о размещении заказов для нужд МО «Володарский район» на официальный сайт Российской Федерации. Наделить следующими полномочиями пользователя:
–	Заказчик. Администратор организации,
–	Заказчик. Уполномоченный специалист,
–	Заказчик. Должностное лицо с правом подписи контракта,
–	Заказчик. Специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа;
–	Орган, размещающий правила нормирования. Администратор организации,
–	Орган, размещающий правила нормирования. Уполномоченный специалист;
–	Орган по регулированию контрактной системы в сфере закупок. Администратор организации,
–	Орган по регулированию контрактной системы в сфере закупок. Уполномоченный специалист;
–	Орган, утверждающий требования к отдельным видам товаров, работ, услуг. Администратор организации,
–	Орган, утверждающий требования к отдельным видам товаров, работ, услуг. Уполномоченный специалист; следующего сотрудника:
	Бояркину Ольгу Викторовну - первого заместителя - заместителя главы администрации МО «Володарский район» по финансовой политике и бюджетной дисциплине.
	2.Возложить на указанное лицо персональную ответственность за сохранение в тайне закрытых ключей электронной подписи и соблюдение правил эксплуатации средств электронной подписи.
	3.Постановление № 269 от 17.04.2014 г. считать утратившим силу.
	4.Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления   оставляю   за   собой.

	Первый заместитель -
	заместитель главы
	по финансовой политике
	и бюджетной дисциплине					       О.В. Бояркина